[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     18.05. 2023              № 621

	О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 17.07.2018 № 1199 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью Светлоярского муниципального района, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей на территории Светлоярского муниципального района, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей на территории Светлоярского муниципального района»

В связи с изменением кадрового состава администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 17.07.2018 № 1199 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью Светлоярского муниципального района, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей на территории Светлоярского муниципального района, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей на территории Светлоярского муниципального района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Светлоярского муниципального района Волгоградской области Кутыгу Г.А.

Глава муниципального района                                                               В.В.Фадеев
Е.В.Струк
	Приложение

к постановлению администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от «___» __________ 2023
«Приложение

к постановлению администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

от «17» июля 2018 № 1199

СОСТАВ КОМИССИИ
по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью Светлоярского муниципального района, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей на территории
Светлоярского муниципального района

	Кутыга
Галина Александровна

	заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Рысухина

Светлана Владимировна

	начальник отдела образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Струк
Елена Владимировна

	заместитель начальника отдела образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Волкова

Ирина Александровна

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищным фондом администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Жуков

Виктор Иванович

	главный архитектор администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Красовская

Татьяна Александровна

	начальник расчетно-финансового отдела администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Троилина

Любовь Владимировна

	начальник юридического отдела администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

Управляющий делами                                                                         С.В. Маринина